

# MM 2000 Holding ApS

Forssavej 39, 7600 Struer

CVR-nr. 21 15 57 80

## Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2021.

---

Mogens Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 10          |
| Noter   | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 13          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | MM 2000 Holding ApS<br>Forssavej 39<br>7600 Struer |
|                  | CVR-nr.: 21 15 57 80                               |
|                  | Stiftet: 15. juni 1998                             |
|                  | Hjemsted: Struer                                   |
|                  | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>23. regnskabsår |
| <b>Direktion</b> | Mogens Madsen, direktør                            |
| <b>Revision</b>  | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S    |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed samt andre værdipapirer. Selskabets kapitalandel i tilknyttet virksomhed er afhændet i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.991 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af selskabets salg af kapitalandel i tilknyttet virksomhed, som fremgår i note 1 om særlige poster.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 16.152 t.kr. mod 14.542 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.610 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 15.816 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,9 % af de samlede aktiver på 16.152 t.kr., hvilket er et fald på 1,5 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>  | <u>2020/21</u>   | <u>2019/20</u>  |
|--|------------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-66.213</b>   | <b>-52.608</b>  |
| Administrationsomkostninger                                | -246.351         | -242.351        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     | <b>-312.564</b>  | <b>-294.959</b> |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 1.053.975        | 15.947          |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 0                | 2.964           |
| Andre finansielle indtægter                                | 1.577.688        | 631.324         |
| Finansielle omkostninger                                   | -21.451          | -416.300        |
| Finansiering netto   | 2.610.212        | 233.935         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>2.297.648</b> | <b>-61.024</b>  |
| Skat af årets resultat                                     | -306.392         | 27.914          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.991.256</b> | <b>-33.110</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 0                | 1.120.000       |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -785.125         | 41.402          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 650.000          | 625.000         |
| Overføres til overført resultat                            | 2.126.381        | 0               |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0                | -1.819.512      |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.991.256</b> | <b>-33.110</b>  |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2021</u>              | <u>2020</u>              |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                     |  |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                          |
| 3                        | Grunde og bygninger                              | 3.202.610                | 3.213.871                |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 157.646                  | 198.771                  |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>3.360.256</u>         | <u>3.412.642</u>         |
| 5                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed             | 0                        | 1.164.125                |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>0</u>                 | <u>1.164.125</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>3.360.256</u></b>  | <b><u>4.576.767</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                          |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 0                        | 289.226                  |
|                          | Udsudte skatteaktiver                            | 0                        | 24.102                   |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                      | 0                        | 98.166                   |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0                        | 32.780                   |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>0</u>                 | <u>444.274</u>           |
|                          | Værdipapirer                                     | 12.120.533               | 9.199.094                |
|                          | Værdipapirer i alt                               | <u>12.120.533</u>        | <u>9.199.094</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                             | 670.817                  | 321.908                  |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>12.791.350</u></b> | <b><u>9.965.276</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>16.151.606</u></b> | <b><u>14.542.043</u></b> |

**Balance 30. juni**


---

| <b>Passiver</b>  |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note   | 2021              | 2020              |
| <b>Egenkapital</b>   |                   |                   |
| Virksomhedskapital   | 125.000           | 125.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0                 | 785.125           |
| Overført resultat  | 15.040.950        | 12.914.569        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 650.000           | 625.000           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>15.815.950</b> | <b>14.449.694</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                              |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat                              | 14.968            | 0                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                        | <b>14.968</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 20.500            | 20.100            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 52.270            | 50.265            |
| Selskabsskat   | 232.019           | 0                 |
| Anden gæld   | 15.899            | 21.984            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 320.688           | 92.349            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>320.688</b>    | <b>92.349</b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>16.151.606</b> | <b>14.542.043</b> |

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**


---

|   | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter den<br/>indre værdis<br/>metode</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>      |
|---|---------------------------------|---|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019                                    | 125.000                         | 743.723   | 14.734.081                   | 1.700.000  | 17.302.804        |
| Udbetalt udbytte  | 0                               | 0   | 0                            | -1.700.000   | -1.700.000        |
| I henhold til resultatdisponering                           | 0                               | 41.402  | -1.819.512                   | 625.000  | -1.153.110        |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i<br>regnskabsåret          | 0                               | 0   | 1.120.000                    | 0  | 1.120.000         |
| Udloddet ekstraordinært udbytte<br>vedtaget i regnskabsåret | 0                               | 0   | -1.120.000                   | 0  | -1.120.000        |
| Egenkapital 1. juli 2020                                    | 125.000                         | 785.125   | 12.914.569                   | 625.000  | 14.449.694        |
| Udbetalt udbytte  | 0                               | 0   | 0                            | -625.000   | -625.000          |
| I henhold til resultatdisponering                           | 0                               | -785.125  | 2.126.381                    | 650.000  | 1.991.256         |
|   | <b>125.000</b>                  | <b>0</b>  | <b>15.040.950</b>            | <b>650.000</b>                                     | <b>15.815.950</b> |

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|   | <u>2020/21</u>          | <u>2019/20</u>  |
|---|-------------------------|-----------------|
| Indtægter:  |                         |                 |
| Fortjeneste ved salg af kapitalandel                      | 1.053.975               | 0               |
|   | <u>1.053.975</u>        | <u>0</u>        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: |                         |                 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed           | 1.053.975               | 0               |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                   | <b><u>1.053.975</u></b> | <b><u>0</u></b> |

### 2. Medarbejderforhold

|  |          |          |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
|--|----------|----------|

### 3. Grunde og bygninger

|                                       | <u>30/6 2021</u>        | <u>30/6 2020</u>        |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Kostpris 1. juli                      | 3.266.541               | 3.266.541               |
| <b>Kostpris 30. juni</b>              | <b><u>3.266.541</u></b> | <b><u>3.266.541</u></b> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli         | -52.670                 | -41.409                 |
| Årets af-/nedskrivninger              | -11.261                 | -11.261                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b> | <b><u>-63.931</u></b>   | <b><u>-52.670</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b> | <b><u>3.202.610</u></b> | <b><u>3.213.871</u></b> |

## Noter

|   | 30/6 2021       | 30/6 2020        |
|---|-----------------|------------------|
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                 |                  |
| Kostpris 1. juli                                  | 205.625         | 0                |
| Tilgang i årets løb                               | 0               | 205.625          |
| <b>Kostpris 30. juni</b>                          | <b>205.625</b>  | <b>205.625</b>   |
| Af- og nedskrivninger 1. juli                     | -6.854          | 0                |
| Årets af-/nedskrivninger                          | -41.125         | -6.854           |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>             | <b>-47.979</b>  | <b>-6.854</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>             | <b>157.646</b>  | <b>198.771</b>   |
| <b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>    |                 |                  |
| Anskaffelsessum 1. juli                           | 379.000         | 379.000          |
| Afgang i årets løb                                | -379.000        | 0                |
| <b>Kostpris 30. juni</b>                          | <b>0</b>        | <b>379.000</b>   |
| Opskrivninger 1. juli                             | 785.125         | 769.178          |
| Årets resultat efter skat                         | 0               | 15.947           |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger      | -785.125        | 0                |
| <b>Opskrivninger 30. juni</b>                     | <b>0</b>        | <b>785.125</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>             | <b>0</b>        | <b>1.164.125</b> |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>                     |                 |                  |
|   | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
| Ejendomsselskabet Fabriksvej 32 ApS               | Struer          | 100 %            |

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. juli 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
